
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

––––––– 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––– 

Bắc Giang, ngày        tháng 10 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bãi bỏ Quyết định số 183/QĐ-UBND ngày 14/5/2013 của UBND tỉnh  

về việc quy định cơ cấu tổ chức và quy chế hoạt động của Hội đồng  
quản lý Quỹ bảo trì đường bộ tỉnh Bắc Giang 

––––––––––––– 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và 
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 09/2020/NĐ-CP ngày 13/01/2020 của Chính phủ bãi 
bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật về Quỹ bảo trì đường bộ; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1607/SNV-TCBC ngày 25/10/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 183/QĐ-UBND ngày 14/5/2013 của UBND 
tỉnh Bắc Giang về việc quy định cơ cấu tổ chức và quy chế hoạt động của Hội 
đồng quản lý Quỹ bảo trì đường bộ tỉnh Bắc Giang.  

Hội đồng quản lý Quỹ bảo trì đường bộ tỉnh Bắc Giang chấm dứt hoạt 
động kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực. 

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các cơ 
quan có liên quan thực hiện thủ tục tất toán kinh phí của Quỹ bảo trì đường bộ 
theo quy định của pháp luật. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Tài chính, 
Sở Giao thông vận tải; Công an tỉnh; Kho bạc Nhà nước tỉnh; các cơ quan, tổ 
chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- TT TU, TT HĐND tỉnh; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Các Sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh; 
- UBND huyện, thành phố; 
- VP UBND tỉnh:  

+ LĐVP, TKCT, TH; 
+ Cổng TTĐT tỉnh; 
+ Lưu: VT, NC.Thắng. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Lê Ánh Dương 


